
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
 

Edital N.º 049/2015-CPV, publicado em 03/08/2015                                                                         Página 1 de 1 

 

 
 

Edital N.º 049/2015-CPV                                                                           Boa Vista, 03 de agosto de 2015. 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 041/2015-CPV de 19 de junho de 2015, 

resolve: 

 

Art. 1.º Retificar os turnos dos cursos de Comunicação Social-Jornalismo (B) e Geografia (B) conforme 

quadro abaixo: 

 

 

 

Curso Turno 

Comunicação Social-Jornalismo (B) Noturno 

Geografia (B) Vespertino e Noturno 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 

 
 

 

 

 

 


